Την ανάθεση στην εταιρεία «Μ.Δ.ΚΑΛΑΠΟΔΗΣ ΑΒΕΕ» με δ.τ. «ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤ ΕΛΛΑΣ ΑΒΕΕ»  
α) της προμήθειας δύο επαγγελματικών καταστροφέων εγγράφων και β) της προμήθειας ενός 
σαρωτή  για τις ανάγκες της Περιφερειακής Ενότητας Βόρειου Τομέα Αθηνών , η οποία 
προσέφερε την συνολικά χαμηλότερη τιμή, ποσού 545,60€ (πεντακόσια σαράντα πέντε ευρώ και 
εξήντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (396,80 € - τριακόσια ενενήντα έξι ευρώ και ογδόντα 
λεπτά-με ΦΠΑ για δύο καταστροφείς εγγράφων και 148,80€ - εκατόν σαράντα οκτώ ευρώ και 
ογδόντα λεπτά-με ΦΠΑ για ένα σαρωτή), που θα βαρύνει τον ΚΑΕ 1713 «Προμήθεια 
γραφομηχανών, μηχανημάτων γραφείου», του Ε.Φ. 02072, Προϋπολογισμού της Περιφέρειας 
Αττικής οικονομικού έτους 2016.   

Ο Πρόεδρος